ecclesie matricis de Langar et clausturam cimiterii ejusdem,

quociens opus fuerit faciendam, ipsos inhabitatores de
Wyverton', parochianos de Langar, ad contribuendum cum
aliis comparochianis suis de Langar secundum quantita-

tem terrarum et facultatum suarum juxta taxacionem de
ipsorum omnium parochianorum communi vel majoris

partis ipsorum consilio provide faciendam, ad premissa onera
subeunda condempnaverimus, justicia exigente ; vobis

mandamus quatinus predictos inhabitatores ville de Wyver-
ton', parochianos ecclesie de Langar predicte, ad contribu-

ciones hujusmodi secundum quantitatem terrarum et

facultatum suarum, cum comparochianis suis villam de
Langar inhabitantibus, quociens opus fuerit, ut premittitur,

faciendas, per omnimodam censuram ecclesiasticam, pre-

missa monicione legitima, compellatis. Quid autem
feceritis in premissis nos per vestras litteras, harum con-

tinentes seriem, cum ex parte parochianorum de Langar
requisiti fueritis, non omittatis reddere cerciores.

sibthorpe 127. 3 idus Marcii, anno i (March 13, 1298-9). Darding-
ton. Licence to the rector of Sibthorp to study for one
year, " et dominus sibi indulsit quod pro non-residencia

nullatenus interim molestetur."2

Commission 128. 6 idus March (March lo), 1298-9. Scroby. Magistro
Tdtnet^Si Benedicto de Halum, canonico Suwellensi. Ad citandum
diwrce* partes infrascriptas certis diebus et locis per vos assignandis

vviiro" eisdem et ad examinandum Robertum de Derby, Radulphum

andTea> ^^ Etewell', Robcrtum le Buckyt, Henricum filium Hugonis
Fenkei. et Johauucm le Cupper, testes ex parte Cecilie Fenkel in

causa matrimonii et divorcii que vertitur inter ipsam ex

^See no. 248. rector of Sybbethorp, for priest's
2See no. 89. 2 idus Sept. (Sept. orders ; and on 17 kal. Oct. (Sept.

12, 1299). Letters dimissory from 15) he had licence to study for one
the Chapter of York to Master year at Oxford (fo. 62).
Stephen de Kynerdeley, deacon.
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parte iina et Willelmum de Normanton' ac Matildem Stojdle

ex altera, coram nobis productos et juratos, et ad recipiendum
quoscumque alios testes in eadem causa ex parte dicte

Cecilie certis diebus et locis a vobis prefigendis eisdem
producendos, legitima denunciacione facta parti ree quod
intersit visura testes jurare ; necnon ad ipsos compellendum,
si necesse fuerit et de jure fuerit compellendum ; et ad
redigendum dicta ipsorum in scriptis ; admissis per vos
articulis a parte actrice et inter[r]ogatoribus a parte rea